facta et recognita fuerit Nos eam ratam et gratam habi-
turi sumus. Vigore cuius Cessionis ac presentis con-
sensus Nri prefatum fundum, cum oibus agris, pratis, can-
pis, syluis, piscinis, lacubus, fructibus, emolumentis, atti-
nen et pertinen, omnibus in genere et singulis in specie au-
tigitus eo spectan, tenebit, habebit, et possidebit ad exera-
ma vita sua tempora. Promittimus vobis pro Nobis et Sex-
mismis Successoribus Nris, non esse nos eum ab usu et pacifica
possonē dicti fundi, amoturos, aut amouen cupiam pote-
statem daturus, sed saluum et integrum ius aduitalitatis ipsi
conseruaturus. Ratione cuius aduitalitatis, quantam
prouentuum partem Rauram quotannis, stato tempore
inferre tenebitur. In iuris Nris Regalibus Reipub. Ecclay
Catholica saluis manentibus. In cuius rei fidem pra-
sentes manu nra subscriptas sigillo Regni communi
iussimus. Datum Carsaui die xxx Mensis
Martij Anno vsup
Sijismundus Rex.

Petrus Feronij

Consensus Nobili Ioan

ni Boiakowsky
de Advocatia et agr
dito in villa Lokol
in personas Anna
li et Christina Glin
gun. datur

Sijismundus III rex Scamius z
reg present huius nris Nobili Ioan
sit et valeat quandoque et cora
ticio Regni nri Actis de toto
licio, quod illi super Advoca-
tia dicit in villa nra Lokol a
pertinen competet, in personam
et Christina Glenska coniug
omnes et integrum ius suum,
dec. Quae quidem cessione, iure
coram Actis Regni quibus
cognita fuerit, nos eam ratam
ste eam qua praecedente Co-
quidem Cessionis vigore pra-
Advocam cum agro suprasca

facta et recognita fuerit Nos eam ratam et gratam habere
turi sumus. Vigore cuius Cessionis ac praesentis con-
sensus Nri prefatum fundum, cum omnibus agris, pratis, cam-
pis, sylvis, piscinis, lacubus, fructibus, emolumentis, atti-
nen et pertinen, omnibus in genere et singulis in specie, an-
tiquitus eo spectan, tenebit, habebit, et possidebit ad extre-
ma vita sua tempora. Promittimus vobis pro Nobis et here-
ditariis Successoribus Nris, non esse nos eum ab usu et pacifica
possessione dicti fundi, amoturos, aut amoven cupiam pote-
statem daturos, sed saluum et integrum ius aduitalitatis ipsi
conseruaturus. Ratione cuius aduitalitatis, quartam
prouentuum partem Rauram quotannis, stato tempore
inferre tenebitur. In iuribus Nris Regalibus Reipub. Ecclesie
Catholicae saluis manentibus. In cuius rei fidem pra-
sentes manu nra subscriptas sigillo Regni communi
iussimus. Datum Carsaui die xxx Mensis
Martij Anno vsup
Sigismundus Rex.

Petrus Ferronij.

Consensus Nobili Ioan

ni Woiakowski ad ceden
 de Advocacia et agro Antonionska
 dicto in villa Lokol Capus Biicens.
 in personas N. Alberti Bile
 ci et Christina Glinzka coniu
 gum. datur.

Sigismundus III^{us} et Scaius z^o. Consensisse nos, consenti
 re presentis huius Nobili Joanni Woiakowski militi ut poss
 sit et valeat quancumque et coram quibuscumque modo aut sen
 ticiis Regni nri Actis de toto, omniq; iure suo Advocacia
 tio, quod illi super Advocacia et agrum Antonions
 ka dict in villa nra Lokol ad Capneatum Biicensem
 pertinet competere, in personam Nobilium Alberti Bilecki
 et Christina Glinzka coniugum cedere et condescendere
 omnes et integrum ius suum, in eosq; transferre et transfun
 dere. Quae quidem cessio, iurisq; et transfusio posteaquam
 coram Actis Regni quibuscumque authenticis facta et re
 cognita fuerit, nos eam ratam et gratam habituri sumus
 ut eam qua precedente Consensu Nro peragetur. Cuius
 quidem Cessionis vigore praenoti Coniuges praefatam
 Advocacia cum agro suprascripto cum omnibus et singulis

Petrus Zerong
 bili Ioan

ni Woiakowski ad cedend^o
 de Advocacia et agro Antonionska
 dicto in villa Lokol Caput Biicens.
 in personas Liun Alberti Bile
 cki et Christina Glincka coniu
 gum. datur.

Sigismundus III^o zc Scamus zc. Consensisse nos, consenti
 re, præsenti huius nris Nobili Joanni Woiakowski militi ut pos
 sit et valeat quoadcunq; et coram quibuscunq; modo aut sen
 ticiis Regni nri Actis de toto, omniq; iure suo Aduoca
 ticio, quod illi super Advocaciam et agrum Antonion
 ska dict in villa nra Lokol ad Capneatum Biicensem
 pertinet competere, in personam Nobilium Alberti Bilecki
 et Christina Glincka coniugum cedere et condescendere
 omneq; et integrum ius suum, in eosq; transferre et transfun
 dere. Quae quidem cessio, iurisq; transfusio, posteaquam
 coram Actis Regni quibuscunq; autenticiis facta et re
 cognita fuerit, nos eam ratam et gratam habituri sumus
 uti eam qua precedente Consensu Nro peragetur. Quis
 quidem Cessionis vigore praenoti Coniuges praefatam
 Advocaciam cum agro suprascrio cum omnibus et singulis.

Feronyj

Ioan

attinentijs, et pertinent ad illam ex antiquo pertinentibus
tenebunt, habebunt, et possidebunt ad extrema vita sue
sive alterius superscitis tempora. Promittimusq promissis
et Serms successoribus nris, quod quamdiu predicti
coniuges viveunt, non esse nos, Sermsq successoribus nris
eos ab usu et pacifica possidendo dicta Aduoca, atq agri
Antonionka dicti, amoturos, aut amoueri, culpam pos
testatem daturus, sed saluum et integrum ius Aduoca
le vtiq eorum, insolidum conseruaturus, Sermsq succes
sores nri conseruabunt. Post mortem qd ipsoru non prius
successores illorum predicta Aduoca cedere tenebunt, quo
summa ibiq litem inscripta, vel ex Taxa Commissionis pro
ueniens, ysdem persoluta integre fuerit. In quibus nris Regali
bus Reipub et Ecclia Catholica saluis. In cuius rei fidem
Dat Varsauia die V. Mensis Aprilis Anno vrbis
Sigismundus Rex

Jacobus Doyz

Consensus Generosis Alberto Mo
rakonski et Barbara Laborowsky coniugibus
ad cedend de Aduoca et certis Hortulanis
in villa Sefhora Cantareatas Bueia
in person Gerson Stanislai Laremba et
Zofie de Raciborska datur

attinentijs, et pertinent ad illam ex antiquo pertinentibus
tenebunt, habebunt, et possidebunt ad extrema vita sua
sive alterius superscitis tempora. Promittimusq; pro nobis
et Serms successoribus nris, quod quamdiu predicti
coniuges vixerint, non esse nos, Sermsq; successores nros
eos ab usu et pacifica possessione dictae Aduoca, atq; agri
Antonionka dicti, amoturos, aut amoueri, culpam po-
testatem daturus, sed saluum et integrum ius Aduoca,
le vtiq; eorum, insolidum conseruaturus, Serms succe-
sores nri conseruabunt. Post mortem vbi ipsorum non prius
successores illorum predicta Aduoca cedere tenebunt, quo
summa ibiq; litem inscripta, vel ex Taxa Commissionis pro-
ueniens, iisdem persoluta integre fuit. In cuius rei fidem
Dat Varsaviae die V. Mensis Aprilis Anno vestri
Sigmundus Rex

Jacobus Doytz.

Consensus Generosis Alberto Mo-
ukonski et Barbara Laboronska coniugibus
ad cedend de Aduoca et certis Hortulanis
in villa Senhona Capitaneatus Bienen
in person Propositi Stanislai Laremba et
Zofie de Raciborska datur:

Sigismundus III^{us} zc Scamius zc. Consensisse nos con-
 sultis presentibus nris Generoso Alberto Cioialomli
 militi et Barbara Zaboronka coniugibus, ut possint et va-
 leant, de omni iure suo aduicali, super sibi Aduocam et cer-
 tos Hortulanos in villa nra Senkowa ad Capuentum Bieccer
 pertinen, tum et Cmetsones octo, cum septem Hortulamis in
 ead villa Sekorro existen, seruiend Gnozo Stanislao Fa-
 rba et Zopsia de Raciborsko coniugibus cedere, illudq
 in personas ipsorum transfundere et transferre. Quae quidem
 cessio posteaquam coram Actis gubernis Regni autentice
 facta fuerit, nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti
 quae de Consensu nro perageatur, vigore cuius Cessione ac praes-
 entis Consensus nri memorati coniuges praedictam Aduo-
 catiam, cum oibus suis agris, fundis, pratis, campis, syl-
 uis lacubus, piscinis, molendinis, hortis, utilitatibus, emolu-
 mentis, ceterisque vniuersis ad ead omnia ex antiquo spectan-
 taten, tenebunt et possidebunt in solidum ad extrema vi-
 ta sua, siue alterius superstitis tempora, post decessum vo-
 ipsorum non prius dispositio dicta Aduocata ad nos rediret
 quam summa ibidem limē inscripta, vel ex Taxa Commissa-
 riorum proueniens successoribus eorum integre persolu-
 ta fuerit. Ratione vō Cmetsonum et Hortulanorum

illam ex antiquo pertinen-
 ssidebunt ad extrema nra sue
 tempora. Promittimus proinde
 nris, quod quamdiu praedicti
 e nos, Semisq successoribus
 osso dicta Aduocata, atq
 tuos, aut amener, culpam po-
 salui et integrum ius Aduo-
 m conseruacuris, Semisq succ-
 Post mortem qd ipsoru non prius
 et Aduocata cedae tenebunt
 a, vel ex Taxa Commissa-
 integre fuerit. Summa nra
 et nra salub. In cuius rei sig-
 Mensis Aprilis Anno 1674
 Jacobus Dux
 Generosis Alberto
 re Zaboronka coniugibus
 a et certis Hortulanis
 Cantarcatus Bieccer
 Stanislaus Zaboronka
 Zaboronka dacti

Sigismundus III zc Scamus zc. Consensisse nos, con-
 sentireq; presentibus nris Generoso Alberto Coialomli
 misiti et Barbara Zaboronka coniugibus, ut possint et va-
 leant, de omni iure suo aduocati, super sibi Aduocam et cer-
 tos Hortulanos in villa nra Senkowa ad Capueatum Brecei
 pertinere, tum et Cmetsones octo, cum septem Hortulamis in
 ead villa Sekorro existere seruere Gnozo Stanislawo Za-
 rba et Zopsia de Raciborsko coniugibus cedere illudq;
 in personas ipsorum transfundere et transferre, qua quidem
 cessio posteaquam coram Actis quibusuis Regni autenticois
 facta fuerit, nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti
 qua de Consensu nro perageatur, vigore cuius Cessione ac praes-
 entis Consensus nri memorati coniuges praedictam Aduo-
 catiam, cum oibus suis agris, frondis, pratis, campis, syl-
 uis lacubus, piscinis, molendinis, hortis, utilitatibus, emolu-
 mentis, ceterisque uniuersis ad ead omnia ex antiquo spectan-
 tinentia tenebunt et possidebunt in solidum ad extrema vi-
 ta sua, siue alterius superstitis tempora, post decessum vo-
 ipsorum non prius dispositio dicta Aduocata ad nos redire
 quam summa ibidem limite inscripta, vel ex Taxa Commissa-
 riorum proueniens successoribus eorum integre persolu-
 ta fuerit. Ratione vo Cmetsonum et Hortulanorum

241
idem comites, quatuordecim partem Rauram quatuordecim
annis inferre tenebunt. Inibus Nris Regalibus Reipublice
Ecclae Catholicae salutis. In cuius re fidem & Datum
Varsaviae die 10^{ca} Mensis Aprilis Anno et supra
Sigismundus Rex.

Jacobus Tbisz

Presentatio ad Paro-
chiam Vchrynor^o Po-
poni datur.

Sigismundus Rex Scimus zc Venerabili Apsan-
sio Krupecki Gladica Pramissioni et Samborien^o Deuote no-
bis dilecto grm^o nrm^o Regiam. Venerabilis deuote nob^o dicit
Vacat ad prns Edela ritus Grae, in villa Vchry-
nor Capreatus Nri Kalusien^o post mortem
ad quam nos Religiosum
Deuotioni tuae presentari duximus prout presenta-
mus Siscè hoi Nris volentes vt eundem ad dictam Eccliam